館長 課長代理 主幹 係

申請者 住　所

団体名

代表者名

　　（TEL 　　　　　　　　　）

使用目的

付属設備及び
器具

冷暖房の要否 要 否 入場料等

使用料金

入場料徴収 営利宣伝 冷暖房

　　　合　計

無料　　　　　有料（　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　うち町外
参加予定人員 会場責任者

許　可（　　　　   　　　年　　　　月　　　　日）

　　　　不許可
備　考

加算使用料
小　計施　設 基本使用料

能楽の里文化交流会館使用許可申請書

    　　　　年　　　　月　　　　日

池田町教育委員会　殿

人

使用施設

使用日時

ホール　・　舞台　・　楽屋（　洋・和室　）・　ロビー　・　アトリウム　・　大和室

　応接室　　　　　　（２階）　ギャラリー　・大会議室　・　小会議室　・　視聴覚室

 　　　年　　　　月　　　　日　（　　　曜日）午前・午後　　　　時　　　分から

  　　年　　　　月　　　　日　（　　　曜日）午前・午後　　　　時　　　分まで

次のとおり、能楽の里文化交流会館を使用したいので、許可下さるよう申請します。